
THE EUROPEAN ENVIRONMENT AGENCY
 

 

PIETEIKUMA VEIDLAPA 
 

(Atbildiet  uz visiem jautājumiem.  Nepiecie�amības gadījumā  ierakstiet atbildi �nē�. Neatstājiet tuk�as ailes vai 
neievelciet ailē svītru. Veidlapu  aizpildiet  ar rakstāmma�īnu vai  ar lielajiem drukātiem burtiem, izmantojot 

MELNU tinti.) 
 

 
 

Fotogrāfija 

 Lūdzu uzrādiet informāciju par amatu, uz kuru Jūs vēlaties pieteikties 
(skat. Darba piedāvājumu): 

  Atsauces numurs: 
 
Amata nosaukums : 
 
(Lūdzu norādiet atsauces numuru uz aploksnes un visā turpmākajā sarakstē, kas attiecas 
uz �o pieteikumu)  

 
 

1. Uzvārds1   Vārds (vārdi): 
 

 

2. Pasta adrese:     
Iela 
 
 

 Nr.  Pasta indekss Pilsēta 

Valsts 
 
 

 Telefona numurs   Faksa numurs (ja 
tāds ir) 

     
3. Dzim�anas vieta:  4.  Dzim�anas 

datums: 
 
Diena: 

 
 
 
Mēnesis: 

 
 
 
Gads: 

5.  Pilsonība (ja ir dubultā, tad jāuzrāda abas): 
 
6.  Dzimums2: 
 

   Sieviete   Vīrietis 

 
 
7. Valodu zinā�anas: 
 
Ierakstiet sekojo�os numurus (1, 2, 3, or 4) attiecīgajā ailē vai ailēs: 
1 Dzimtā valoda 
2 Pārvaldu brīvi 
3 Labas valodas zinā�anas 
4 Minimālas zinā�anas 

 
Angļu Vācu Dāņu Spāņu Franču Grieķu Itāļu Holan-

die�u 
Portu-
gāļu 

Zviedru  Somu Norvē-
ģu 

Island-
die�u 

 
 

            

Bulgāru Čehu Igauņu Ungāru Latvie-
�u 

Lietuvie-
�u 

Poļu Rumāņu Slovā-
ku 

Slovēņu Maltie-
�u 

Turku Citas 
(lūdzu 

norādīt) 
 

 
            

                                                           
1 Jūsu pieteikums tiks reģistrēts ar �o uzvārdu. Lūdzu izmantojiet to un norādiet konkursa numuru visā sarakstes 
laikā. Jebkuri citi uzvārdi (piemēram, meitas uzvārds), kas parādās �im pieteikumam pievienotajos diplomos vai 
apliecībās, ir jāuzrāda zemāk: 
 
 
2 EEA ir darba devējs, kas ievēro vienlīdzīgu iespēju nosacījumu 



 

 

2

2

8. Izglītība: 
 
A. Pamata, vidējā, vidējā speciālā vai tehniskā izglītība, atskaitot augstskolas līmeni 

Iegūtās apliecības vai 
diplomi 

Mācību laiks Galvenie mācību priek�meti Mācību iestādes nosaukums un adrese 

 no  līdz   

     

     

     

     

     

 
B.  Augstākā izglītība (universitātes vai tai pielīdzināma) 

Iegūtās apliecības vai 
diplomi 

Mācību laiks Galvenie mācību priek�meti Mācību iestādes nosaukums un adrese 

 no līdz   

     

     

     

     

     

 
C.  Pēcdiploma studijas 

Iegūtās apliecības vai 
diplomi 

Mācību laiks Galvenie mācību priek�meti Mācību iestādes nosaukums un adrese 

 no līdz   

     

     

     

     

     

 
D. Turpmākās mācības vai specializētie kursi un semināri, kas attiecas uz Jūsu profesionālo darbību (Ja 
iespējams, pievienojiet apliecības.) 

Kursu/semināra veids (tēma) Kursu ilgums (gadi/mēne�i) Iestāde 
 no līdz  
    
 no līdz  
    
 no līdz  
    
 no līdz  
    

 
Pieteikuma veidlapai ir jāpievieno A un/vai B sadaļā minētā pēdējā iegūtā diploma vai zinātniskā grāda 
kopija!  

 



 

 

3

3

9.  Darba stā�s 
 
Lūdzu norādiet visas iepriek�ējas darba vietas apgrieztā hronoloģiskā secībā, sākot ar Jūsu pa�reizējo darbu un  
pieminot jebkādu ārpus �ī perioda iegūtu nozīmīgu pieredzi, kas, pēc Jūsu domām, varētu būt noderīga Jūsu 
iepriek�ējā darba novērtējumam. Katrai darba vietai izmantojiet vienu aili un, nepiecie�amības gadījumā, 
pievienojiet papildus lapas.  
 

Pa�reizējā vai pēdējā darba vieta 

1. Darba devēja nosaukums un adrese Darba periods: Ilgums: 

 No: Līdz: (pielīdzināms pilna 
darba laika 

 (diena, mēnesis, 
gads): 

(diena, mēnesis, 
gads): 

mēne�iem)3: 

    

         /         /                  /         /           

Precīzs amata nosaukums:  

  

Darba vieta:  

  

Darba raksturs:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Aizie�anas iemesli:  

  

  

  

 
10. Vai no Jūsu pa�reizējā darba devēja var pieprasīt atsauksmes?       Jā                     Nē 
 
11. Laika periods, kas jānostrādā , gadījumā, ja  Jūs atstājat  pa�reizējo darba 
vietu:........................................... 

                                                           
3 Ja Jums ir/bija nepilnas slodzes darbs, lūdzu aprēķiniet tā ekvivalentu pilnas slodzes darba mēne�os. 



 

 

4

4

 
Iepriek�ējā darba vieta: 

2. Darba devēja nosaukums un adrese Darba periods: Ilgums 

 No: Līdz: (pielīdzināms pilna 
darba laika 

 (diena, mēnesis, 
gads) 

(diena, mēnesis, 
gads) 

mēne�iem)3: 

    
         /         /                  /         /           
Darba raksturs:  

  

  

  

  

  

Aizie�anas iemesli:  

  

  

 
 

Agrākās darba vietas: 

3. Darba devēja nosaukums un adrese: Darba periods: Ilgums 
 No: Līdz: (pielīdzināms pilna 

darba laika 
 (diena, mēnesis, 

gads) 
(diena, mēnesis, 
gads) 

mēne�iem)3: 

    
         /         /                  /         /           
Darba raksturs:  

  

  

Aizie�anas iemesli:  

  

4.Darba devēja nosaukums un adrese: Darba periods: Ilgums 
 No: Līdz: (pielīdzināms pilna 

darba laika 
 (diena, mēnesis, 

gads) 
(diena, mēnesis, 
gads) 

mēne�iem)3: 

    
         /         /                  /         /           
Darba raksturs:  

  

  

Aizie�anas iemesli:  

  

 
Nepiecie�amības gadījumā turpiniet uz papildus lapām! 
                                                           
3 Ja Jums ir/bija nepilnas slodzes darbs, lūdzu aprēķiniet tā ekvivalentu pilnas slodzes darba mēne�os. 
 
 
 
 
 



 

 

5

5

12. Ilgsto�a uzturē�anās ārzemēs sakarā ar darbu un/vai mācībām: 
(lūdzu norādiet laika periodu, apmeklētās valstis, uzturē�anās mērķus) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13. Vai Jums ir fiziski trūkumi, kas varētu radīt praktiskas problēmas pārbaudījumu vai pārrunu laikā? 
 
   Jā    Nē 
 
(Ja atbilde ir pozītīva, lūdzu sniedziet detalizētu informāciju uz atsevi�ķas lapas4 ) 
 
 
 
 
14. Kultūras un sabiedriskās aktivitātes,  sporta veidi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
15. Vai Jūs kādreiz esat bijis tiesāts/a vai tiesā atzīts/a par vainīgu kādā pārkāpumā? Lūdzu sniedziet detalizētu 
informāciju 
 
 
 
 
 
 
 
 
16. Lūdzu norādiet, kādā veidā Jūs uzzinājāt par konkursu: 
 
 

 
 

                                                           
4 �is jautājums tiek uzdots vienīgi tādēļ, lai administrācija varētu veikt nepiecie�amos sagatavo�anās darbus 
 



 

 

6

6

 
 
 
 

Svarīga atgādne: 
 
Pieteikuma veidlapa var tikt izskatīta vienīgi tādā gadījumā, ja: 
 
- Jūs to nosūtījāt ne vēlāk par noteikto iesnieg�anas datumu (par pierādījumu tiek uzskatīts pasta zīmogs) 
- pieteikuma veidlapa ir izpildīta salasāmi, tā ir parakstīta un datēta 
- Jūs esat pievienojis/usi eksāmenu apliecību un pilsonību apliecino�a dokumenta fotokopijas 
- izvēlētā konkursa atsauces numurs ir skaidri norādīts kā veidlapā, tā arī uz aploksnes 
 

 
 
 
 
 
 

PAZIŅOJUMS 
 
 
 
 

Es, apak�ā parakstījies/usies, ar savu goda vārdu apstiprinu, ka augstāk minētā informācija ir patiesa un pilnīga. 
Ar savu goda vārdu es apstiprinu, ka: 
 

1. man ir visas pilsoņu tiesības 
2. es esmu izpildījis/usi visus likumā paredzētos militārā dienesta pienākumus  

 
Pēc pieprasījuma es apņemos nekavējoties iesniegt dokumentus par ģimenes stāvokli vai jebkurus citus 
dokumentus papildus jau iesniegtajiem un pielikumā uzskaitītajiem dokumentiem. 
Es apzinos, ka jebkura nepatiesa vai neuzrādīta informācija, pat tad, ja tā būtu sniegta netī�i, var novest pie mana 
pieteikuma anulē�anas.  
Pirms pieņem�anas darbā es esmu gatavs/a  iziet  paredzēto medicīnisko pārbaudi.  
 
 
 
 
 
 
Datums     Paraksts 



 

 

7

7

 
 THE EUROPEAN ENVIRONMENT AGENCY 

 
  

 
 
 
 
 
 

Vārdu un adresi ieraksta pieteikuma iesniedzējs/a 
 
 

Apstiprinājums par pieteikuma saņem�anu  
 

 
�is apstiprinājums nenozīmē, ka Jūs noteikti uzaicinās uz pārrunām.  
Lēmums par Jūsu pieteikumu Jums tiks paziņots rakstiski. Lūdzu nezvaniet pa telefonu līdz tā saņem�anai, jo 
nekāda papildus informācija netiks sniegta.  

Atsauce Nr.:  
 
Dokumentu un/vai diplomu (lūdzu, vienīgi kopijas) saraksts, kas pievienoti pieteikuma 
veidlapai:  

 
(Aizpilda pieteikuma iesniedzējs/a)  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  
 
 
  

 
 
 
 
Konkursa komitejas sekretariāta zīmogs/datums un 
paraksts  

 
 
EUROPEAN ENVIRONMENT AGENCY, KONGENS NYTORV 6, DK-1050 COPENHAGEN K, DENMARK 
 


